
UnivIS - Raumplan
WE5/03.004 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Campos Berschin

Beimborn
(nur 7.11.)

Stingl
(nur 6.2.)

Overhage
(nur 16.1.)

Overhage
(nur 23.1.)

Strömel-Scheder
(nur 12.12.)

Strömel-Scheder
(nur 21.11.)

Scholz
(nur 30.1.)

Stäblein
(nur 24.10.)

Ledig
(nur 21.11.)

Scholz
(nur 5.12.)

Scholz
(nur 30.1.)

Beimborn
(nur 9.1.)

Scholz
(nur 30.1.)

Di

Brager

Lüttgen

Wagner
(nur 25.10.)

Mendler
(ab 15.11.)

Stäblein
(nur 29.11.)

Schüle

Lüttgen

Wirtz
(nur 18.10.)

Mi

Campos Berschin

Dörrich

Wandusim

Dörrich

Benzmüller
(19.10.-8.2.)

Do

von Kalben

Weeth

von Kalben

Weeth

Wolter

Wolter

Fr

Hopf

Wirtz
(nur 10.2.)

Strömel-Scheder
(nur 3.2.)

Strömel-Scheder
(nur 25.11.)

Hartmann
(nur 28.10.)

Dörrich
(nur 27.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Stand: Donnerstag, 11 Juli 2024 05:47:29


