UnivIS - Raumplan WE5/03.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		Brager	Campos Berschin	von Kalben	
09:00					
10:00	Campos Berschin	Lüttgen	Dörrich	Weeth	Hopf
11:00				Weem	
12:00	Beimborn (nur 7.11.)	Wagner (nur 25.10.)	Wandusim	von Kalben	Wirtz (nur 10.2.)
	Stingl (nur 6.2.)	Mendler (ab 15.11.)			Strömel-Scheder (nur 3.2.)
13:00	Overhage (nur 16.1.)	Stäblein (nur 29.11.)			Strömel-Scheder (nur 25.11.)
14:00	Overhage (nur 23.1.)	Schüle	Dörrich	Weeth	Hartmann (nur 28.10.)
	Strömel-Scheder (nur 12.12.)			Weeth	Dörrich (nur 27.1.)
15:00	Strömel-Scheder (nur 21.11.)				
	Scholz (nur 30.1.)			Wolter	
16:00	Stäblein (nur 24.10.)	Lüttgen		Wolter	
17:00	Ledig (nur 21.11.)		Benzmüller (19.108.2.)		
	Scholz (nur 5.12.)				
18:00	Scholz (nur 30.1.)	Wirtz (nur 18.10.)			
19:00	Beimborn (nur 9.1.)			I	
	Scholz (nur 30.1.)				